

شیطان پرستی

سیاهی ، خون ، جنایت ، نفرت ، سرود شیطان

با لشگر ویرانی جمع شده ایم . چه کسی در زیر پرچم مرگ می راند

مرگ دیگر تحمل نمی کند . اکنون زمان جنگ نفرت است

در چشمان ما خشم ، نفرت و طغیان را خواهی دید

صدای قهقهه شیطان در این میدان جنگ و این شب سرد

شیاطین بالهایشان را می گسترانند و با فریاد می گویند " ما در این جنگ پیروز می شویم "

یهوه ، بودا و مسیح و الله می بینند رفتار و گریستن ما را

بال فرشتگان می شکند

بالهایشان در خون خیس می شود

ارباب بادهای تاریک

صورت بز را می سازم

سرودی کفر آمیز ارواح را هدایت می کند

آتش در آسمان خاموش شده و آبهای آبی دیگر گریه نمی کنند . رقص درختان متوقف شده .

صدای چکیدن خون کودکی که در این نزدیکی مرده ، خاموش شده

اکنون تنها باقی مانده سنگ قبری سیاه است با یک محراب

اما در این زمان یک روح فراموش شده به جرم رسیدن به ازل مجازات می شود .

لوسیفر

رازهای تقدیس شده را به من نشان بده سرچشمه های مخفی دانش بی پایان

که سکونت می کند در مغاک

عظمت شیاطین

حرفهای من این دنیا را به آتش خواهد کشید

سران یهودی دنیا عزم جدی بر نابودی هر عقیده ای دارند ، آنان تمامی اصول و تئوریه‌ها را به هم می ریزند ، نظامها و حاکمیت ها را لرزان می سازند ، خانواده ها را ویران و نقش مدیریتی پدرها و مادرها را لگدمال می کنند .

آنان تصمیم گرفته اند که به هیچ کس اجازه اظهار وجود ندهند ، رسماً اعلام می کنند همه باید تحت اداره یهود باشند ، همه باید به شنیدن صدای آنان عادت کنند . همه چیز را آنگونه که خود می پسندند ، می خواهند .

جوانان را در دنیایی از خیالات و اوهام شاعرانه گرفتار می سازند و به وقت استیصال و سر خوردگی لحظه ای که جوان به هر چیزی چنگ می زند تا خود را از مهلکه نجات دهد ، مذهب جعلی ای که سران یهودی از پیش طراحی کرده اند در اختیار او می گزارند .

۱. شیطان پرستی مذهبی است ساختگی که توسط سران یهودی ای که مدیریت افکار و اندیشه ها را در انحصار خود می پندارند بوجود آمده است .

یهود با صرف مبالغ هنگفت و با خدمت گرفتن هنرپیشگان ، خوانندگان ، نوازندگان ، انتشار سی دی های آموزشی ، مجلات ، روزنامه ها و کاباره ها ... در صدد پر کردن خلاء روحی و معنوی جوانان غرب و به تبع جوانان شرق برآمده است .

تا جایی که بگفته رئیس بیمارستان نوجوانان نیویورک ، شیطان پرستی یکی از شایع ترین تهدیداتی است که در مقابل بچه های امروز قرار گرفته است .

پر واضح است وقتی کلیسا نتواند در مقابل خواسته های معنوی جوانان الگوی مناسبی ارائه دهد ، آنانی که خود را گرگ می خوانند هدایت گله های گوسفند را بعهده خواهند گرفت .

و کیست که متوجه استخوانهای شکسته کلیسا نشده باشد .

رئیس بخش تحقیقات سری پلیس ایالات متحده می گوید : می توانید مرگ را در بیشتر کلیسا ها لمس کنید ، چیزی برای ادامه حیات وجود ندارد .

۲. شیطان پرستی دنیایی را ترسیم می کند که هیچ روزنه امیدی برای آن متصور نیست . به همین جهت شیطان پرستی را جهان تاریک نیز میگویند.

۳. شیطان پرستی آنگونه که خود می گوید حقیقتی را جستجو می کند که در این جهان یافت نمی شود . خود کشی که از موارد رایج این آیین است ، توجیهی اینگونه دارد : اگر بررسی چرا خودت را می کشی ؟ می گوید می خواهم به حقیقت برسم و حقیقت در این دنیا به دست نمی آید .

پیامبر عزیز اسلام (ص) عبارتی دارد که می فرمایند : در آخر الزمان ، دنباله روها از نابخردان پیروی می کنند . مذهب سازان عصر جدید بسیار زیرک هستند . آنان به این حقیقت رسیده اند که همیشه گروهی در دنیا وجود دارند که از هیچ گونه استقلال فکری برخوردار نیستند و متأسفانه این گروه کمتر به خردمندان تمایل دارند ، بلکه میل بیشترشان به کسانی است که هوی و هوس را سر لوحه کار خود قرار داده اند . پروتکل های دانشوران یهود به صراحت به تربیت و آموزش افراد اشاره دارد ، می گوید : تا زمانی که افراد جوامع مختلف مطابق الگو و انگاره های تربیتی ما دوباره تربیت نشوند ، نمی توانیم برنامه هایمان را در این گونه جوامع مطابق با روشی کلی و یکسان پیاده کنیم . اما اگر برنامه ها را محتاطانه و توأم با آموزش آغاز کنیم می توانیم در کمتر از یک دهه منش و خلق و خوی سر سخت ترین افراد را تغییر داده و آنها را مانند افرادی که از پیش مطیع ساخته ایم به زیر سلطه خویش در آوریم .

۴. به شیطان پرست تفهیم می کنند که دنیای شیطان پرستی زندگی در میان لجن است و هیچ وقت نمی شود در لجن زندگی کرد و به لجن آلوده نشد و هیچ چاره ای برای پاک شدن نیست جر مردن و رهایی از این دنیا .

۵. به شیطان پرست می فهمانند زندگی در این دنیا بر پایه دروغ است و همه باورهای مردم بر پایه همین دروغ شکل گرفته است ، همه عادت کرده اند دروغ بگویند ، لذا اگر حرف راست هم بزنید کسی آن را باور نمی کند .

۶. شیطان پرستی آیینی است که همه چیز را منفی ارائه می دهد . آدم شیطان پرست عمر شب را بلند می داند . او حتی خورشید را مانع از تابش نور می پندارد . آنان همه چیز را منفی می خواهند ، اگر به باغ سیب بروند همه سیب ها را کال می بینند و اگر به تئاتر بروند همه بازیگر ها را لال می پندارند. به شیطان پرست می گویند چشمه های را باز کن ، فقط ببین . مغزت را ببند ، فکر نکن . نقش تو ، نقش تماشا چی تئاتر در این دنیا است .

آدم وقتی در دام ابلیس هایی که طراح و مدیران اجرایی احکام شیطان پرستی اند قرار می گیرد ، به مثابه مواد خامی خواهد بود که هر شکلی را اراده کنند ، از او می سازند.

پروتکل های دانشوران صهیونیسم جهت دادن به فکر و اندیشه مردم غیر یهودی را به کمک سخن پردازی و تئوری های وسوسه انگیز ، کار متخصصان و مدیران یهودی می داند.

آنان آنچنان به تبدیل آدمها می پردازند که بسیاری از افراد از اینکه موجود دیگری شده اند که خودشان نیستند ، خبر دار نمی شوند.

حتی آنانی که فکر می کنند مدیر و طراح و برنامه ریز حداقل بخشی از شیطان پرستها هستند ، تنها عاملی ناچیز و بی مقدارند که کورکورانه در خدمت ابلیس بزرگ قرار گرفته اند.

۷. راهی که برای شیطان پرست ترسیم می کنند معجونی است که هر آدم گرفتاری را به وحشی گری و نفرت سوق می دهد. اولاً راه نیست ، کوره راه است. مسیری است که به هیچ جا راه ندارد. بن بست است. رسماً اعلام می کنند ما به مقصد نمی رسیم. برای شیطان پرست تفهیم می کنند جاده ای که در آن قرار دارد پر از خط کشی های در هم و بر هم است. و او در یافتن راه خروج تا سر حد جنون و دیوانگی پیش می رود و سر انجام مطمئن می شود راه بازگشتی وجود ندارد.

۸. احیاء اخلاق مصیبت بار قوم لوط امروز از طریق گروههای شیطان پرست و وابسته به آن ترویج می شود. پیشرفت هم جنس خواهی باور کردنی نیست. حمایت مقامات ارشد کلیسای انگلیس ، پارلمان اتحادیه اروپایی ، انجمن اطلاعات جنسی و انجمن آموزش و پرورش ایالات متحده ... ننگ آور است.

امروز دیگر صلیب های وارونه ، ستاره پنج پر ، خفاش ، صورتهای نقاشی شده ، ماسک های حیوانات درنده ی شاخ دار ، برهنه پوشی ... تنها نشانه ها و سمبل های شیطان پرستی نیست. عمده ترین نشانه شیطان پرستی را در تجاوز و قتل به ویژه در تجاوز به کودکان و نوجوانان به همراه قتل آنان باید دید. مدتی پیش روزنامه های آمریکا نوشتند جمعی شیطان پرست دستگیر شدند که نوجوانان و حتی کودکان را وحشیانه مورد تجاوز قرار داده و با ساتور تکه تکه می کرده اند. استفاده افراطی از مشروبات الکلی ، مواد مخدر ، قرص های روان گردان و انرژی زا ، استفاده و استعمال آلات مصنوعی ، خوردن و آشامیدن ادرار و مدفوع ... معجونی از بیماری های روحی ، روانی و جسمی بخصوص بیماری های عفونی و ایدز را برای شیطان پرست ها به ارمغان آورده است. ایدز شایع ترین بیماری نزد شیطان پرستان است. و ۷۵ درصد عامل آلودگی شش هزار نفری که روزانه مبتلا به این درد بی درمان می شوند انتقال از طریق تماس جنسی است.

۹. توصیه ای که شیطان پرست ها ناگزیر به انجام آند. شنیدن آهنگ های تند همراه با خشونت است. که وحشت و نفرت را با خود دارد. آنان موظفند همیشه خشم و نفرت خود را نسبت به مسیح و سایر مقدسات اعلام کنند. خود را بی خانمانی بیابانگرد بپندارند که از عشق و محبت متنفرند. آنان خوانندگان بسیار خشنی ، که در صدایشان می توان غرش حیوانات وحشی را شنید ، سمبل قدرت شیطان پرستی می دانند. که کمبود و نیاز خود را با خشونت زیاد رفع می کنند. اهانت به ادیان

به عنوان آزادی بیان در تصنیف های خوانندگان شیطان پرست ترویج و تبلیغ می شود. اکنون موسیقی بی ریشه جاز که از موسیقی Yidish یهودیان گرفته شده در همه زوایای ذهن جوان آمریکایی و ... رخنه کرده ، به طوری که مایکل جکسون یهودی را از تمام مقدسین کلیسا برتر می دانند. روزی گروه بیتل ها از سر مزاح اعلام کرده بود که از خدا نیز معروف تر است و امروز گروه های موسیقی شیطان پرست عملاً پرچم جنگ با خدا را برافراشته اند.

۱۰. دوستان جوان من بدانند:

بنیانگذار فرقه شیطان پرستی یک یهودی از خاندان لوی به نام آنتوان لوی است و در کلیسای شیطان آنتوان لوی ، مناسک جنسی جایگاه خاصی دارد. همان رقص ها و کارهای جنسی که به وسیله فرانکسیست ها ، به طور مخفی انجام می شد ، امروز از طریق گروه های شیطان پرست مثل متالیکا در سطح عموم رواج داده می شود.

صنعت سکس و بازرگانی تن که در ردیف سودآورترین تجارت های جهان است به همراه صنایع مشروب سازی ، قاقاق مواد مخدر ، قمار و صنعت سینما در انحصار یهود است.

شبکه وسیعی از کلوبهای شبانه و فاحشه خانه ها توسط ویلیام ساموئل رزنبرگ ، مشهور به بیلی رز ، که از یهودیان مهاجر به آمریکا است ، تأسیس شد.

غول صنایع مشروب سازی ، یهودی مهاجر ، ساموئل برنفمن است. که امروزه دفتر مرکزی کمپانی مشروبات الکلی برونفمن ها ، به نام سیگرام در نیویورک است و در ۱۲۰ کشور جهان شعبه دارد و فروش سالانه آن بیش از یک میلیارد دلار است. سلطان دنیای پنهان شخصی است یهودی ، به نام روچیلد ، که بزرگترین امپراطوری قمار را در ایالات متحده ایجاد کرد او در قاقاق مشروبات الکلی و مواد مخدر ، سرمایه گذاری عظیمی نمود.

اولین فیلم تاریخ سینما که در آن حریم اخلاق شکسته شد ، ماه آبی است نام دارد که توسط یک یهودی به نام اتوپرمینگر بسال ۱۹۵۳ کارگردانی شد و برای اولین بار واژه هایی مانند ، آبستن و باکره را بکاربرد.

سه سال بعد همین کارگردان یهودی فیلم مردی با دست های طلایی را عرضه کرد و یک تابوی اخلاقی دیگر را شکست. او برای اولین بار به نمایش اعتیاد به هرویین پرداخت.

پرمینگر در فیلم بعدی اش که در سال ۱۹۵۹ ساخته شد برای نخستین مرتبه ، صحنه تجاوز جنسی را به نمایش درآورد.

انسانیت زدایی ، هدف اصلی همه فیلم های این کارگردان یهودی بوده است.

و اینک شیطان پرستی با اسطوره سازی و با ارائه مطالب گمراه کننده و پورنوگرافیک سعی در تحقیر جوانان و برده داری نوین دارد.

طبق آمارهای ارائه شده از طرف ۲۳ نهاد درگیر با آسیب‌های اجتماعی،

سن بزهکاری به زیر ۱۰ سال، کف سنی فحشا به ۱۴ سال، و کف سنی اعتیاد به ۱۳ سال رسیده و بسیاری از زنان و مردان با مشکل روانی دست و پنجه نرم می‌کنند.

در دنیا آسیب‌های اجتماعی سالی ۲۵٪ رشد داشته!

خشونت‌های خانگی مثل: شوهرکشی، زن‌کشی، والدین‌کشی، و فرزندکشی ۳۵٪ رشد، اعتیاد نوین ۲۷٪ رشد، نوجوانان و جوانان در معرض اعتیاد ۶۰٪ رشد، فرار دختران از خانه ۲۳٪ رشد، طلاق ۳۷٪ رشد داشته اند. افزایش مواردی چون خودکشی و عقاید شیطان‌پرستی ۴۰ تا ۶۰٪، سیگاری شدن و رشد ایدز ۱۰۰٪ در مقطع دانش‌آموزی رشد داشته اند. این موارد به‌علاوه‌ی کودک‌آزاری، خشونت‌های جنسی، زنان خیابانی و... با شتاب غیرقابل باوری رو به افزایش هستند

شیطان پرستی

شاید عده ای شیطان پرستی را دینی مدرن و نهایتاً مربوط به قرن ۱۶ - ۱۵ میلادی بدانند اما واقعیت چیز دیگریست . شاید بتوان تاریخچه شیطان پرستی را به قرون اولیه پیدایش آدمی نسبت داد . البته شواهد به دست آمده این حرف را تصدیق میکند که شیطان پرستی در نواحی امریکای لاتین ؛ امریکای جنوبی و افریقای مرکزی به قرن ها قبل از میلاد مسیح برمیگردد و قبایلی که آثاری از آنها باقی مانده است این احادیث را تصدیق میکنند . در اکتشافات به دست آمده در امریکای جنوبی یکی از قبایل این قاره که اعتقاد بسیاری به خوب و بد داشتند شیطان را پرستش میکردند و حتی قربانی هایی را از انسان به شیطان هدیه میکردند که هنوز مکانهای انجام مراسم قربانی هنوز وجود دارد و اجساد مومیایی به دست آمده و نوع کشته شدن ها نشانگر قربانی شدن این انسانها (که در آنها بیشتر زنان به چشم میخورند) است . در افریقای مرکزی و در دشتهای و کویرهای سوزان این قاره نیز در قبایلی که معروفترین آن قبیله اوکاچا (اگر درست گفته باشم) شیطان به عنوان قدرت مطلق زمین و آسمان و پدید آورنده آن و خدای خشم و نفرت پرستش میشد و حتی قربانی هایی نیز در مواقع خاص به آن اهدا میشد . ذکر این نکته ضروری است که زمان قربانی کردن انسانها در برابر شیطان لحظه های خاصی بوده است که اکنون چند زمان آن به صورت علمی توجیح علمی پیدا کرده است . که در عنوان های بعدی توضیح داده خواهد شد . تاریخچه شیطان پرستی به سالهای بسیار دور بر میگردد که بعدها این دین و سنت به صورتهای دیگر نمود پیدا

کرد که چیزهایی از گذشته چه با تحریف و چه بدون تحریف دست به دست در حال عبور همراه با زمان است . البته شیطان پرستی در زمان پیدایش زبان و خط و زمان مادها ؛ سومریان ؛ بابلیان و ... نیز ادامه داشت تا در قرون ۱۴-۱۵ میلادی شیطان پرستی نوین به وجود آمد .

مبدا شیطان پرستی :

مبدا شیطان پرستی قدیمی همانطور که گفته شد به قرون اولیه آدمی برمیگردد اما چگونه ؟ در زمانهای قدیم طبق دیگر نوشته های این وبلاگ که توضیح داده شد انسانها در برابر هر چیزی که قدرت مقابله با آن را نداشتند تسلیم میشدند و سجده میکردند . شیطان پرستی قدیمی بر اساس سنتهای خدایپرستی و شیطان پرستی واقع نشده است و نمیتواند اینگونه باشد لذا آنها برای اینکه در مقابل قدرتی بزرگ سجده کنند و مسلما این قدرت در شب از عظمت مخصوصی برخوردار بوده است به ستایش و پرستش موجودی فوق طبیعی و دهشتناک که قدرت فوق العاده ای دارد میپرداختند که مبدا شیطان پرستی قدیمی را به وجود آورد .

مبدا شیطان پرستی جدید ؛

ذکر این نکته ضروری است که این مبدا دقیقا مانند قضیه وجود ابتدایی مرغ و تخم مرغ بوده است که آیا واقعا در ابتدا شیطان پرستی وجود داشته است یا در ابتدا جادوگری وجود داشته است ؟ اما عنوانی که مسلما قدرت بیشتری دارد این است که جادوگری ابتدا جود داشته و سپس شیطان پرستی نوین از آن شکل گرفته است . شیطان پرستی جدید را پاره ای از انگلیسیان که گفته میشود از نجیب زادگان بوده اند به راه انداخته اند برای اینکه از قدرت شیطان و قدرت تاریکی بهره ببرند . و پس از آن مراسم شیطان پرستی نوین برگزار میشود . در حقیقت شیطان پرستی نوین از انگلستان و در حدود قرون ۱۵-۱۶ میلادی به وجود آمد البته تغییرات بسیاری نسبت به شیطان پرستی قدیمی و قرون وسطایی داشت و کرده است اما به هر حال استفاده از قدرت شیطان همچنان باقی مانده است و این چیز است که نمیتوان خط بطلانی بر روی آن کشید .

معنی شیطان پرستی :

شیطان پرستی به معنی پرستش شیطان به عنوان قدرتی فوق العاده قوی و بسیار قویتر و موثرتر از نیروهای خوب دنیوی همچون خدا است . در شیطان پرستی شیطان به عنوان نماد قدرت و حاکمیت بر روی زمین . قدرتی به عنوان برترین قدرت دو جهان مورد توجه و پرستش قرار دارد و این دنیایی را که به عنوان دوزخ برشمرده میشود را قانونمند کند . در شیطان پرستی ؛ معنی شیطان پرستی غیر از استفاده از شیطان به عنوان قدرت تاریک و مطلق از نیروها و اجنه و روح های پلید و

شیطانی نیز برای رسیدن به اهداف خود استفاده شود . و در نهایت معنای شیطان پرستی ؛ پرستش قدرت پلیدی و قدرتمند است .

شیطان پرستی قدیمی (Ancient Satanism) :

شیطان پرستی قدیمی شیطان پرستی ای است که به قرون وسطا برمیگردد ؛ با اینکه همانطور که در تاریخچه شیطان پرستی ذکر گردید شیطان پرستی به قبل از میلاد مسیح برمیگردد اما اصولا شیطان پرستی قدیمی را مربوط به قرون وسطا میدانند و بنده نیز طبق این تقسیم بندی صحبت خواهم کرد . موضوعی که امروزه درباره شیطان پرستی قدیمی وجود دارد و در برخی کتابها دیده میشود به این مطلب برمیگردد که اصولا شیطان را کلیسا به وجود آورد تا تمام بدیها و پلیدیها را به آن نسبت دهد تا به نوعی هم خدمتی به بشریت کرده باشد و گناهان را از خود دور کند . و جادوگران را نیز که در قرون وسطا از قدرت زیادی برخوردار بودند با عنوان جادوگران سیاه به عنوان پیروان شیطان معرفی کند تا هم گناهان را دفع کند و هم قدرت جادوگران را کم کند .

البته این یک نظریه ای است که آنچنان که باید و شاید نمیتواند قدرت داشته باشد و انسان را حداقل از لحاظ فکری ارضا کند . زیرا قبل از مسیحیت و در زمانهای ابراهیم و موسی و حتی بسیار قبل از آنها شیطان پرستی وجود داشته و چیزی به عنوان شیطان مسلما وجود دارد زیرا اگر وجود نداشت هیچگاه آدم و حوا به زمین سقوط نمیکردند ! پس نظریه فوق را میتوان نظریه ای مغرضانه نسبت به مسیحیت و کلیسا خواند (البته کارهای نفرت انگیز بزرگان دینی ادیان مختلف چون مسیحیت و اسلام و حتی کلیساها و ... هیچگاه قابل گذشت نیست) که میتوان این نظریه را رد کرد .

شیطان پرستی قدیمی از لحاظ معنی و از لحاظ اعمال انجام شده مسلما با شیطان پرستی کنونی بسیار تفاوت دارد . با آنکه عده ای بسیار زیاد و شاید بتوان گفت چیزی که به عنوان شیطان پرستی امروزه در جوامع گوناگون و در نظر مملکت ما قرار دارد شیطان پرستی قدیمی یا قرون وسطایی است که این شیطان پرستی به طور کلی محکوم شده است و شیطان پرستی جدید با آن به مبارزه برخاسته است اما خوب هنوز عده زیادی آن را قبول دارند و به آن احترام میگذارند و قوانین آن را اجرا میکنند . (همانند سنی و شیعه در اسلام و پروتستان و کاتولیک در مسیحیت) درباره اعمال انجام شده در شیطان پرستی قدیمی نیز در مبحث خود بحث خواهد شد . شیطان پرستی قدیمی استفاده از کمک شیطان در کارهای زیان آور و کمک به برخی پادشاهان در جنگها بوده است و حتی همسر پادشاه فرانسه در قرن ۱۳ میلادی برای نجات شوهر خود از مرگ مراسم شیطان پرستی قرون وسطایی را انجام داد . شیطان پرستی قدیمی اعتقاد دارد که شیطان وجود دارد و قدرت او عظیم ترین

قدرت بر روی جهان است . اصل شهوترانی و ارضای جنسی اصل لاینفک این مراسم است . شیطان پرستی قدیمی مخالف با مسیحیت و کلیسا است و دقیقا در مراسم خود اعمال ضد مسیحیت را انجام میدهد . آنها به مسیحیت و کلیسا اعتقادی ندارند و آنها را عامل بدبختی مردم میدانند . آنها میگویند مسیح پیامبری بود که باید زمین را آباد میکرد و مردم را به راه راست میبرد اما تنها کاری که انجیل انجام داده دروغگویی و رواج بدی در جامعه است ! آنها قربانی انسان را امری ضروری برای آرامش و احترام به شیطان میدانند و در این میان دختر بچه ها بهترین قربانی برای شیطان هستند . ریختن خون در این مراسم نشانه تقدس این مراسم است (همانند نوشیدن شراب در عشای ربانی مسیحیت که به عنوان نشانه تقدس و خون مسیح است !) . انجام اعمال شهوترانی در این مراسم اعمالی است که باید حتما بدان پرداخته شود چون در شیطان پرستی قدیمی ارضای حس جنسی یکی از مهمترین عوامل است و البته با توجه به اینکه شیطان پرستان قدیمی بدترین اعمال را برای مبارزه با خدا ؛ مسیح و شیطان انجام میدادند لذا امور جنسی نیز به بدترین و فجیع ترین نوع خود انجام میگرفت . آنها به جهنم اعتقادی نداشتند و میگفتند جهنم همین دنیایی است که در آن زندگی میکنیم لذا بدترین گناهان را در مراسم خود انجام میدادند . شیطان پرستان قدیمی شیطان را موجودی با هویت خارجی میدانند .

شیطان پرستی جدید (New-Satanism) :

شیطان پرستی جدید همانطور که گفته شد در انگلستان به وجود آمد و البته زیاد نیز تعجب برانگیز نیست زیرا انگلیس یکی از کشورهایی است که جادوگرانی بسیاری را داشته است و البته وجود اهالی باستانی آسیای میانی و خاورمیانه و همچنین اهالی یونان باستان در انگلیس ثابت شده است زیرا از اکتشافات به دست آمده در برخی محل های برگزاری مراسم شیطان پرستی و جادوگری در انگلیس نظیر محل استون هنج آثاری از تمدن ایران و یونان پیدا شده است و همچنین در کتب شیطان پرستی و جادوگری کلمات عبری ؛ یونانی و فارسی (البته هیچکدام نه به صورت کنونی) وجود دارد . شیطان پرستی جدید بر خلاف شیطان پرستی قدیمی اعتقادی به وجود شیطان خارجی ندارد بلکه شیطان پرستی جدید شیطان را در طبیعت و در وجود هر انسانی میداند و این باطن هر کسی است که شیطان در آن وجود دارد و مراسم شیطان پرستی جدید مراسمی است برای دعوت از شیطان باطنی و حس اهریمنی درونی است که با اعمال جنسی آرام و ارضا میشود . آنها جسم پرست هستند و اعتقاد دارند هر آنچه که وجود دارد مدیون آلت تناسلی آدمیست و دیگر اینکه انسان باید کاملترین لذت جسمانی و جنسی را در این دنیا ببرد . آنها معتقدند به زندگی پس از مرگ ؛ و آن اینکه بعد از مرگ روح کسانی که در دنیا لذت جسمانی لازم را نبرده اند به این دنیا برمیگردد و لذت جنسی خود را کامل میکند . در مراسم شیطان پرستی جدید

مخلوطی از اسپرم به همراه ادرار به عنوان آب مقدس بر روی حاضرین پاشیده میشود (همانند آب مقدس در مراسم عشای ربانی مسیحیت) . و البته در شیطان پرستی جدید اعتقادی به قربانی کردن انسان و حتی حیوان وجود ندارد .

انجیل شیطنانی و کلیسای شیطان (Satanic Bible & Church Of Satan) :

انجیل شیطنانی کتابیست که شیطان پرستان از آن برای عبادت و دعاهاى خود و همچنین استفاده در مراسم خود استفاده میکنند . این کتاب شامل کلمات عبری و یونانی و انگلیسی است که برخی از این کلمات هنوز معنی دقیق آن کشف نشده است اما چیزی که میتوان فهمید اسامی شیطان و دعوت از او برای قدرت دادن به شیطان پرستان است . در این کتاب بسیاری از دعاهاى آن بر خلاف دعاهاى مسیحیت و انجیل است و همچنین بسیاری از شعائر آن برای قدر نهادن به عظمت و قدرت شیطان به عنوان قدرت مطلق است .

کلیسای شیطان پرستی در قرون وسطا به عنوان مکانی برای انجام مراسم شیطان پرستی استفاده میشد و جایی بود که در آن تنها و تنها محل قرارهای شیطان پرستان قدیمی و انجام مراسم خود در آن بود . اما امروزه کلیسای شیطان پرستی محلی است برای عبادت شیطان پرستان که اکثرا به صورت زیر زمینی به کار خود ادامه میدهند و در شیطان پرستی جدید این مکان به نام کلیسای شیطان برای انجام مراسم ارضای جنسی مورد استفاده قرار میگرفت که اکنون محلست برای انجام اکثر مراسم شیطان پرستی جدید .

اعمال و زمان شیطان پرستی :

زمان شیطان پرستی در زمانهای بسیار قدیم و قرون اولیه آدمی در چندین زمان انجام میگرفت : اولین زمان هنگام خسوف و خسوف بود ؛ بر این تصور که شیطان و خدای تاریکی از انسانها عصبانی هستند و منتظر هدیه خود و اگر برای آنها قربانی انجام نمیگرفت خدای تاریکی و شیطان تمام انسانها را قتل عام میکردند لذا برای آرامش شیطان قربانی کردن انسان انجام میشد . این مراسم به خصوص در قبایل امریکای جنوبی بسیار فراوان دیده شده است به گونه ایکه اکتشافات به دست آمده وجود این قربانی کردن ها را تصدیق میکند و اتاقهای مخصوص قربانی کردن نیز به شیوه ای خاص بنا شده بود و تزئینات خاص خود را داشت . البته قربانی کردن انسان در زمانهای دیگر نیز انجام میشد که اکنون قربانی کردن انسان در دوره کنونی در یک شب کاملا تاریک انجام میشود .

اعمال مراسم شیطان پرستی نیز بسیار زیاد است و به ذکر چند مورد بسنده میکنم . مهمترین اعمال آنها اعمالی است که همیشه انجام میدهند و در آن به انجام امور جنسی میپردازند و همچنین از شیطان برای پیشبرد اهداف حاضرین کمک

میخواهند و اگر کسی مشکلی داشته باشد برای حل مشکل وی دعا میشود . مراسم بعدی ؛ مراسم عضویت یک عضو جدید به این هیئت و مجموعه است که این کار توسط کشیش کلیسای شیطان و یا همسر وی (بستگی به مذکر یا مونث بودن عضو جدید دارد) انجام میشود .

مراسم قربانی کردن : در شیطان پرستی جدید قربانی کردن مفهومی ندارد اما برای آنان که هنوز پیرو شیطان پرستی قدیمی و قرون وسطایی هستند این کار در شبی تاریک انجام میشود . قربانی توسط آب مقدس غسل داده میشود و بر روی محراب خوابانده میشود . البته اصولا قربانی ها قبل از انجام مراسم بیهوش میشوند . و در کاملترین مراسم قربانی کردن برای شیطان ؛ قربانی پس از کشته شدن و نوشیدن خون وی توسط آتش سوزانده میشود . در این مراسم خواندن اوراد مخصوصی به زبانی کاملاً بی معنی و گاهی عبری انجام میگردد .

یکی دیگر از مراسم شیطان پرستی ؛ مراسم معروف نماز سیاه یا نماز جماعت سیاه است که شاید معروفترین مراسم آنان باشد . این مراسم در کلیسای شیطان پرستی انجام میشود و دقیقاً همان مراسم عشای ربانی مسیحیت است با این تفاوت که تمام کارها برعکس انجام میشود و البته کارهایی نیز در آن مراسم انجام میگردد که از ذکر آنها خودداری میکنم .

کشورهای دارای کلیسای شیطان :

بیشترین این کلیساهای شیطان در کشورهای امریکا ؛ انگلیس و آلمان و همچنین چین دایر میباشد البته اینکه در کشورهای دیگر نیز همچین مکانهایی وجود داشته باشد چیزی است که مسلماً حتی اگر به طور علنی وجود نداشته باشد جایی برای تجمع شیطان پرستان وجود دارد . اما بیشترین شیطان پرستی در ۳ کشور فوق رواج دارد . البته باید گفت در میان ۳ کشور بالا ؛ آلمان بدترین و فجیعترین مکان برای انجام مراسم است همانگونه که بارها شیطان پرستی و آدمخواری و ... حتی توسط صدا و سیمای ایران نیز پخش شده است .

شیطان پرستی در ایران :

شیطان پرستی در ایران از دیرباز وجود داشته است . چه قبل از زرتشت و چه بعد از آن و شاید اوج آن در زمان زرتشت و بحث اهریمن و اهورامزدا باشد . اما بر اساس تحقیقات بیشتر شیطان پرستی در ناحیه غربی کشور و ناحیه مرکزی ایران دایر است . مخصوصاً در شهرهای غرب و جنوب غرب کشور و کردنشین که حتی مراسم این عده در کوهها و دره ها نیز هنوز برگزار میشود و قربانی آنها حیوان است . در قسمتهای مرکزی ایران نیز هنوز هستند قبایلی که شیطان پرست هستند اما

خوب به گستردگی دیگر مناطق ایران نیستند . متأسفانه بعضی از این کانونهای شیطان پرستی در تهران نیز در حال گسترش است .

اساس شیطان پرستی

کتاب مقدس شیطان پرستی ، فلسفه آنتون لاوی ، موسس کلیسای شیطان را توصیف می کند این نوشتار ، دورنما و گرایشی دارد بر این مهم که هیچ خدایی بلند مرتبه تر از خود شخص وجود ندارد . از این رو ، شخص باید پرستش شود . شیطان به واسطه تفکر اکثر شیطان پرستان در بافتی متمایز از خداشناسی مسیحی درک شده است . شیطان یک الگوی مهم قدرت است که قدرتی که در اعتراض و منیت فرد وجود دارد . انتخاب و خود پرستی مفاهیمی است که در کتاب شیطان پرستی آنتوان لاوی به کرات از آن یاد می شود .

شیطان پرستی چیست ؟ بسیاری با حضور در جلسات و کنفرانس های خصوصی و عمومی در فضایی پر از گزافه گویی با شیطان و شیطان پرستی آشنا شده اند . و تصور می کنند این اعتقاد ، توطئه و دسیسه جنایتکارانه محافل بین المللی است . محافلی که عامل کشتار حیوانات ، قربانی کردن اطفال و نابودی کلیساها است . در حالی که شیطان پرستان مدعی اند ، مروج سیستمی از تفکر هستند که در آن نفع شخصی به شکلی منطقی و خردمندانه و ارضای تمایلات نفسانی به شکلی آزادانه اصل مهمی فرض می شود و شیطان در واقع نمادی از موجودی متمرد است که از سرشت عصیانگر خود لذت می برد . و گوهر وجودیش همانا ترد و لذت است عناصری که در جوانان به وفور یافت می شود .

شیطان پرستان معتقدند که جامعه کنونی مملو از ضعف است ، جوانان و نوجوانانی که می بایست به توانایی و لذت تشویق شوند از سالهای آغازین می آموزند که خود را ضعیف فرض کنند . اعتیاد به مواد مخدر ، از خود بیزاری و ترحم برای کودکان ها (کالیوها) فقط بخش هایی از مسایلی است که جامعه به نسل آینده می آموزد . زمانی که انسانهای ضعیف قهرمان نامیده شوند و قدرت به شکلی انحصاری در حکومت ها بروز کند و مردم را با اخلاقیات و ترحم و ترس خفه کنند ضعف هم چون آلودگی ای مخرب شیوع پیدا می کند . در اینجا فقط خودپرستی است که آدمی را نجات می دهد .